Johannes de Ghestel quandam cameram cum eius fundo ad se spectantem sitam in Buscoducis in vicò tendente a ponte dicto Loefsbrugge ad pontem dictum des Conincs Brugghe inter cameram Johannis dicti Henssen zoen ex uno et inter hereditatem Alberti dicti Moerken filio quondam Petri dicti Coenen zoen de Buxstel (dg: ex uno ut dicebat dedit ad hereditarium censum Johanni filio quondam) atque quartam partem (dg: orti) cuiusdam orti siti retro dictam cameram et alias cameras ibidem (dg: ex) inter hereditatem stabuli dicti Johannis ex uno et inter hereditatem quondam domine de Lake ex alio videlicet illam quartam partem dicti orti que sita est retro dictam (dg: d) cameram (dg: ut dicebat) et que camera cum eius fundo atque dicta quarta pars #orti# (dg: .) quinquaginta octo pedatas et unum pollicem in longitudine capiens (dg: salvo dicto) cum tribus pedatis terre #tam in longitudine quam in latitudine# sitis retro dictam cameram ante januam eiusdem camere quas tres pedatas terre dictus Johannes retinuit sibi de hereditate quas dederat #ad censum# dicto Alberto ad censum ut dicebat dedit ad hereditarium censum Johanni filio quondam Johannis dicti Ghevarts carnificis ab eodem possidendas pro hereditario censu sex librarum et decem solidorum monete dando predicto Jo ab (dg: primo) ultimo dicto Jo mediatim Domini et mediatim (dg: Domini) #Jo# ex dicta camera promittens pro premissis warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit (dg: secundum condiciones superius positas) et promisit sufficientem facere ?secundum condiciones superius positas. Testes datum supra.

BP 1175 f 023v 05 ma 15-02-1367.

Willelmus gnd van der Haseldonc verkocht aan Johannes gnd Louwer van Uden (1) de helft van een huis en erf in Den Bosch, tegenover het huis van Henricus gnd Cort, naast de stadsmuur van Den Bosch, tussen erfgoed van wijlen Johannes gnd Leijdecker enerzijds en erfgoed van Heijlwigis wv Johannes gnd van Breda anderzijds, welke helft aan voornoemde Willelmus in

<sup>31</sup> Vergelijk jaarrekening IOlVrBr 1232-116-042v scan 084, 1367, Item ontfaen van der stat XVI lib enen mottoen voer XXVI gr. En vergelijk jaarrekening IOlVrBr 1232-116-043r scan 085, 1367, Item gecocht tiegen Goedeken Posteels soen IIII lib siaers om LXII lib den mottoen gerekent voer XXVI gr. En vergelijk jaarrekening IOlVrBr 1232-116-045r scan 089, 1367, Ghecoft bi Gerard Groij end Ant van Beke als proest onser Vrouwen IIII lib 'tsairs teghen Jan Piken Heijn Becker soen lib om XVI lib den mottoen voer XXVI gr ...

cijns gegeven was door voornoemde Heijlwigis, te weten voor (1a) 1 oude groot aan de hertog, (1b) een b-erfcijns van 35 schelling gemeen geld, (2) van de andere helft uitsluitend het vruchtgebruik dat voornoemde Heijlwigis daarin heeft, welk vruchtgebruik voornoemde Willelmus van haar verkregen had voor (2a) 1 oude groot aan de hertog, (2b) 35 schelling gangbaar geld aan voornoemde Heijlwigis, haar leven lang.

Willelmus dictus van der Haseldonc medietatem domus et aree site in Busco (dg: int) in opposito domus Henrici dicti Cort iuxta murum opidi de Busco inter hereditatem quondam Johannis dicti Leijdecker ex uno et inter hereditatem Heijlwigis relicte quondam Johannis dicti de Breda ex alio quam medietatem dicte domus et aree prefatus Willelmus erga dictam Heijlwigem pro uno antiquo grosso domino nostro duci exinde solvendo atque pro hereditario censu triginta quinta<sup>1</sup> solidorum communis monete ad censum acquisiverat prout in litteris atque alteram medietatem eiusdem domus et aree #de# qua idem Willelmus usufructum quem habuit dicta Heijlwigis in eadem erga dictam Heijlwigem pro uno antiquo grosso domino nostro duci exinde solvendo atque pro XXXV solidis (dg: monete) monete currentis ipsi Heijlwigi annuatim ad suam vitam et non ultra solvendo ad annum censum acquisiverat prout in aliis litteris hereditarie vendidit Johanni dicto Louwer de Uden ab eodem pro una medietate hereditarie et pro altera medietate quoad vitam dicte Heijlwigis et non ultra possidendas supportavit cum litteris et iure promittens (dg: waran) ratam servare et obligationem ex parte sui deponere excepto censu predicto. Testes datum supra.

BP 1175 f 023v 06 do 18-02-1367.

Arnoldus gnd van den Loe, Johannes Rover van Vlederacke en Ghiselbertus gnd Penninc beloofden aan Jordanus zvw Tielkinus 44 roosken mottoen met Pinksteren aanstaande (zo 06-06-1367) te betalen.

Arnoldus dictus van den Loe (dg: Everardus dictus de Onstade) #Johannes Rover de Vlederacke# Ghiselbertus dictus Penninc promiserunt indivisi super omnia Jordano filio quondam (dg: Arnoldi) Tielkini XLIIII roeskens mottoen ad penthecostes proxime futurum persolvendos. Testes Scilder et Eelken datum quinta post Valentini.

BP 1175 f 023v 07 do 18-02-1367.

De eerste zal de anderen schadeloos houden.

Primus servabit alios indempnes. Testes datum ut supra.

BP 1175 f 023v 08 do 18-02-1367.

Ghibo zv Ghibo Pels van Gheffen verkocht aan zijn broer Johannes (1) 4 hont land in Geffen, ter plaatse gnd die Vrede, tussen Willelmus van den Perre enerzijds en Lana gnd van den Berghe anderzijds, (2) 4 hont land van eerstgenoemde Ghibo in Geffen, ter plaatse gnd die Vrede, tussen Arnoldus Stamelaert van den Kelder enerzijds en voornoemde Johannes bv eerstgenoemde Ghibo anderzijds, welke 8 hont voornoemde Ghibo Pelser als huwelijksgegeschenk gegeven had aan eerstgenoemde Ghibo.

Ghibo filius Ghibonis Pels de Gheffen quatuor hont terre sita in parochia de Gheffen in loco dicto die Vrede inter hereditatem Willelmi van den Perre ex uno et inter hereditatem Lane dicte van den Perre #Berghe# ex alio atque quatuor hont terre primodicti Ghibonis sita in parochia et loco predictis inter hereditatem Arnoldi Stamelaert de Penu ex uno et inter hereditatem Johannis fratris primodicti Ghibonis ex alio ut dicebat et que octo hont terre predicta (dg: dictus Ghibo primodictus) dictus Ghibo Pelser primodicto Ghiboni in donationem propter numptias 'in donationem propter numptias donaverat ut dicebat hereditarie vendidit dicto Johanni suo fratri pro uno allodio promittens warandiam et

obligationem aliam deponere. Testes datum ut supra.

BP 1175 f 023v 09 do 18-02-1367.

Gherardus zvw Gherardus gnd Heijlen zoen verkocht aan zijn zwager Johannes zv Ghibo Pelser van Gheffen alle goederen die aan hem gekomen waren na overlijden van zijn voornoemde vader Gerardus resp. die aan hem zullen komen na overlijden van zijn moeder Eefsa gnd Ghenen, zowel onder Geffen gelegen als daarbuiten.

Gherardus filius quondam Gherardi dicti Heijlen zoen (dg: omnes et) omnia et singula bona hereditaria atque parata sibi de morte dicti quondam Gerardi sui patris successione advoluta (dg: seu) atque post mortem Eefse dicte Ghenen sue matris successione advolvenda ubicumque locorum tam infra parochiam de Gheffen quam extra eandem situata ut dicebat hereditarie vendidit dicto Johanni filio Ghibonis Pelser de (dg: Dijnth) #Gheffen suo sororio# promittens warandiam et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum ut supra.

BP 1175 f 023v 10 do 18-02-1367.

Arnoldus gnd Moddaert ev Katerina dvw Johannes Veerdonc de oudere en Johannes Veerdonc zvw Johannes Veerdonc de jongere verkochten aan Ancelmus zvw Henricus van den Wiel een b-erfcijns van 3 pond, geld waarmee in Den Bosch erfciijnzen worden betaald, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit (1) 1½ bunder land, huis en hofstad van Everelinus van Middelrode, in Middelrode, over het water, (2) 2 stukken land, (2a) naast het huis van een zekere Otto, (2b) daar tegenover, welke cijns Johannes zv Michael gnd van der Verdonc verworven had van voornoemde Everelinus, en welke cijns aan voornoemde Arnoldus en Johannes gekomen was na overlijden van voornoemde Johannes Verdonc de oude.

Arnoldus dictus Moddaert maritus et tutor legitimus ut asserebat Katerine sue uxoris filie quondam Johannis Veerdonc senioris et Johannes Veerdonc filius quondam Jo Veerdonc junioris hereditarium censum trium librarum talis monete quali burgenses in Buscoducis aliis eorum comburgensibus annuos et hereditarios census suos solvent solvendum hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini et in Buscoducis tradendum de uno bonario et dimidio bonario terre de domoque et domistadio Everelini de Middelrode sitis in Middelrode ultra aquam atque ex duabus terre quarum una (dg: in loco dicto #de# Middelrode sita) iuxta domum cuiusdam Ottonis reliqua vero ab opposita site sunt quem censum trium librarum Johannes filius Michaelis dicti van der 'Verdonc erga dictum Everelinum acquisiverat (dg: ut dicebat) prout in litteris scabinorum et quem censum dicti Arnoldus et Johannes ad se de morte dicti quondam Johannis Verdonc senioris successione advolutum esse dicebant hereditarie vendiderunt Ancelmo filio quondam Henrici van den Wiel supportaverunt simul cum dictis litteris et aliis litteris et iure promittentes ratam servare obligationem in dicto censu deponere. Testes Neijssel et Sceijvel datum ut supra.